
2024年道滘镇迎春花市活动项目采购结果公告

（招标编号：GDIT-2023274）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年道滘镇迎春花市活动项目:

中标人：东莞莞信文化传播有限公司 其他类型中标价：无

二、其他：

   广东洲际招标代理有限公司受东莞市道滘镇公用事业服务中心的委托，于 2024年 1月 9

日就 2024年道滘镇迎春花市活动项目（GDIT-2023274）采用竞争性磋商方式进行采购。现

就本次采购的结果公告如下： 

一、采购人名称：东莞市道滘镇公用事业服务中心

二、采购项目名称：2024年道滘镇迎春花市活动项目

三、项目编号：GDIT-2023274

四、采购方式：竞争性磋商

五、公示期：1个工作日

六、采购公告日期及媒体：2023年 12月 29日于中国招标投标公共服务平台、广东洲际招

标代理有限公司网发布公告

七、评审信息

1、评审日期：2024年 1月 9日

2、评审地点：东莞市道滘镇道厚路创新岛 2号 4楼招投标服务所

3、磋商小组负责人：任巧林

4、磋商小组成员：任巧林、叶芬芳、伦倩恩

八、评审意见

经磋商小组成员决定，推荐东莞莞信文化传播有限公司为第一成交候选人。

九、成交候选人信息

1、第一成交候选人名称：东莞莞信文化传播有限公司

2、地址：广东省东莞市东城街道东城光明路 6号 3栋 205室

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在采购结果公告之日起 7个工作日内以书面形式向



广东洲际招标代理有限公司（或东莞市道滘镇公用事业服务中心）提出质疑，逾期将不予受

理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：东莞市道滘镇公用事业服务中心

   地    址：东莞市道滘镇花园大街 1号

   联 系 人：赖先生

   电    话：0769-81332216

   电子邮件：/

   招标代理机构：广东洲际招标代理有限公司

   地    址： 东莞市南城区元美路 2号财富广场 B座 13A层 13A08室

   联 系 人： 钱嘉仪

   电    话： 0769-23328188

   电子邮件： 3478473573@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2024-01-10T14:24:44+0800
	1页(0,0)
	广东洲际招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-10T14:24:44+0800
	1页(0,0)
	广东洲际招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-10T14:24:38+0800
	11页(11,11)
	广东洲际招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




